TARIH

29.12.2025

30.12.2025

02.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

GUN

Pazartesi

Sah

Cuma

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

SORGUN MESLEK YUKSEKOKULU
OZEL GUVENLIK VE KORUMA PROGRAMI
2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMIi

SAAT

11.00-
12.45

14.00

10.00

13.00

11.00

14.00

11.00

13.00

11.00

13.00

11.00

13.00

11.00

13.00

FINAL SINAV PROGRAMI
DERSIN ADI DERSLIK
1. SINIF 2. SINIF
Atatiirk
. Ilkeleri ve Sorgun
Inkilap TarihiI NyQ
Tiirk Dili T Derslikler
Yabanc Dil 1
i1k Yardim .
ve Saghk Derslik 3-4
Kisi Koruma Derslik 3-4
Teror ve Derslik 3-4
Terorizm
Giivenlik
Sistem ve Derslik 3-4
Cihazlan
Beden
Egitimi ve Derslik 3-4
Spor
Protokol Bilgisi
ve Sosyal Derslik 3-4
Davrams
Temel .
Hukuk Derslik 3-4
Ceza Hukuku
Derslik 3-4
Uyusturucu
Maddeler ve Derslik 3-4
Kacakeihik
Davrams .
Bilimleri Derslik 3-4
Etkili ve Giizel .
Konusma Derslik 3-4
Giivenlik
Hizmetleri Derslik 3-4
Mevzuati
insan Haklar .
Derslik 3-4

Ogr. Gor. Fatih TASTAN
Miilkiyet Koruma ve Giivenlik Boliim Baskan V.

DERS
SORUMLUSU/GOZETMEN

Ogr. Gor. Abdurrahman
GONDURU

Ogr. Gor. Dr. Ozlem SAHIN
Ogr. Gor. Hatice YEMENOGLU

Ogr. Gor. Oguzhan VURAL
Ogr. Gor. Fatih TASTAN
Ogr. Gor. Fatih TASTAN

Ogr. Gor. Oguzhan VURAL
Ogr. Gor. Fatih TASTAN

Ogr. Gor. Oguzhan VURAL

_Ogr. Gor. Fatih TASTAN
Ogr. Gor. Oguzhan VURAL

Ogr. Gor. Oguzhan VURAL
Ogr. Gor. Fatih TASTAN

Ogr. Gér. Yeliz BULUT
Ogr. Gor. Giildal DOLU

Ogr. Gor. Yeliz BULUT

Ogr. Gor. Giildal DOLU
Ogr. Géor. Giildal DOLU
Ogr. Gor. Fatih TASTAN

Ogr. Gor. Fatih TASTAN
Ogr. Gor. Giildal DOLU

Ogr. Gor. Yeliz BULUT
Ogr. Gor. Giildal DOLU
Ogr. Gor. Yeliz BULUT
Ogr. Gor. Giildal DOLU

Ogr. Gor. Giildal DOLU
Ogr. Gor. Fatih TASTAN

Ogr. Gir. Yeliz BULUT
Ogr. Gor. Giildal DOLU

Doc. Dr. Furkan CELEBI
Sorgun MYO Miidiirii



